
''Nabí dka uchazeč e"

Fcc Ceská republika' s'r.o.

PRO zadavatele

Město Tachov

-Sběr' svoz a likvidace komunální ho
odpadu v Tachově a osadách v jeho

ú zemní m obvodu"

._qL
u-

Jmé no; Evidenč ní  č í slo VZ:

Miroslav Koutecký zza22-oos449

Platnost projektu od:

Březen 2022

Zpracováni:

Březen 2a22

G'F?
I  rblb ř í -l vl f() ll l'l ]  i:  l } : Service for the Future

DD



Obsah



Dll# ?lblL Environment Servlca Í or the Futurc

rccč rrlÚneoutl+  r?o.
ÓÚbnd.Ú taz oo FÍ .ht 8

I . - Obeah n.bftllry

I I . - Krycl llst nabÍ dlty

I lI . - PrclrázánÍ  kvallÍ lkace dodavetclc

IV. - Návrh lmlouw

v. - Předpokládané  rubdodáfi (poddodávlty)

VI ' - č cltné  plohláš cní  kc rpolďGnŮ!ry odpovědné mu plnění  vchtnó zakázlry

Í tCČ odd nprú 0tl.aro.
Í l{ bl* r zrvgc' r&z o{  PÍ .llt s
tC: .rsso97rz otč :  cz{ sso9t2
B} rtdtý rood v Prarc' 5p. rÍ L c 

'2a0l

č Soo' c.s., Ltt:  t '{ 93s6'y'030o
lBAfl! czc' 0ill0 offi oo00 17{ 9 t '63. swtft @(oczPp
RJí Í eb.fibrn&, ..3' | .0.:  5050ot79B/ '900
t lAl{ :  G2!12 5500f$0O 0050 50Or 7980. SWlFfi RZB&PParffi@



I

ll. Krycí  list nabí dky



Krycí  list nabí dkv
Veřcjná zakázka

Nadlimitní  veřcjná z-aké uka lra služ by zadí vultt v otevřené rrr ří zení  dle zákona č ,.13412016

Sb., o zadávátli veřejrrých zakázek

Niázev veřej né  zakázky : Sběr' svon a likvidace komunáIní bo odpadu v Ta-
chově rr osadách v jeho ú zenrní m obvodu

Ú4a.i! o dodavateli

obchodní  jnré no:

Zapszurý v OR:

Sí dlo, resp. rní sto podrrikání :  
..

IČ :

, Ďab] ickt 79ll89,l82 00 Praha 8

c2A5809712

KontaktnÍ  qg_olq pro jcdnání  v9 vj9! nabí dLv

J1r_é no, přrirnení , t itul Miroslav

DIČ

i rcc č eská republika, s r.o.
j  Ueststcym soudenr v Praze sp,zn. C 12401

458097t2

DPHZIo/o cena Y Kč  vč etně DPH

Ceuor'á nnbí dka

]  Celková cena v Kč  bez DPH za
celou dobu plnění  (5 let, přetlpo-

klad l. 6. 2022 - 31. 5. 2027

Tclcfon:

V: Tachově

Podpis opravněnó osoby
dodavatele:

96569742,50 l ló8493tl8'46

Prohláš ení

Dodavatel prcrlrJaš uje' ž c zadávací ho fizení  se neú č astní  obchodní  spoleěnost, ve ktere veřejný l

funkcionář uvederrý' v $ 2 odst. 1 pí sm. c) ákona č ,. 1592;006 Sb', o stfufu ájnrů , vc znění

pozclějš í ch předpisů , nebo j í nr ovládarú  osoba vla^ stní  podí l předsŮavují cí  alespoň 75 % o ú ěasti

společ ní ka v obohoclní  spcrleč tusti. a to ani jako poddo< lavatol, prostřednictví m které ho doda-

vatel prokazuje kvalifi kaci.

Dodavatel prohlaš uje, Že není  ve slřetrr ájmť r ve vztďru k $ l24 odst. 3 zákona č ,. | 3412016

YT: I i

ryó _Ng*
Sb., o zadávání  vcřejných zakázek
Dodavatcl jc nralýnr ěi střcdní rrr podnikcnr:
+  nehodí cí  se š krtněte

Oprávněná osoba za dodavatcle

Jmé ntr, pří jnrení , t itul: I lliroslav Koutecký - scnior obchďď zástupce, na ákladě plné

moci ze ónel.22.2.?022

Dne: 4.3.2022

Slrann ? (cclkem 3)



DD
GF?
I  frb Envir'nrnent

Tuto plnou moc přijí mám:

Service for the Future

Fc č crká rapublth'. s.Í 'o.
áábllcká 791lB9, tgz oo Plaha 8

PLNA MOC

Společ nost FCC č eská republtka, s.r.o., se sí dlem Ďántická 7gulg,182 oo Praha 8, I č  45809712
jednají cí jednateli Ing. Pavlem Tomáš kem a Ing. Václavem Niklem
(zmocnitel)

zplnomocňuje

pana Miroslava Koutecké ho, senior obchodní ho zástupce společ nosti FCC č eská republika, s.r.o,,
se sí dlern Praha 8, Ďáblická 79L/89, Psč  182 O0, IČ : 45Bag7L2

(zmocněnec)

k jednání  a podpisu vš ech smluv a dokumentů  souvisejí cí ch s předmětem nabí dky předkládané  ve
veřejné  zakázce s názvem,,Sběr, svoz a likvidace komunátní ho odpadu v Tachově a osadách vJeho
ú zemní m obvodu" za společ nost FcC č eská republika, s.r.o. uveřejněnou zadavatelem Město
Tachov, pod evldenč ní m č í slem zakázky z2o22-oo5449.

k
Ing. Pavel Tomáš ek, jednatel

FCCI
lngi

č é lt,irepublika, s,r.o
Václav Nikl, jednatel

Miroslav Koutec
zmognenec

Tato plná moc se vyhotovuje ve třech vyhotovení ch.
(1x pro FCC Ceská republí ka, s.r.o.' lx pro zmocněnce, lx pro nabí dku)



lV. Návrh smlouvy



I

Smlouva o zajiš tění  služ eb v oblasti odpadů
č . s22220a973

uzavřená dlc $ l746 odst. 2 a souvisejí cí clr ustanoved zákorra č ).89/2012 Slr., obč anskólro zákoní krr,
ve zněn í  pozděj Š í ch předpisů  (dále jen,,obč anský zákolr í k")

1. Smluvní  strarry:

1.1 objednatel

Ňai.u' Město Taclrov
Sí dlo: Homická 1695,347 0l Taclrov

Zastrrupené  vc věcech stnluvní ch:

Zastoupené  ve věcech technických

lČ  l otČ :

Bankovní  spojeni: I

I

I 'adislaven Macákern - starostou nlěsta

Ing. Bc. Drahomí ra irlková, vedouci rnajetkoprávní ho odboru
1'achov, lel. 374 1'14 180, e-mail:  drahornira.ccrvinkova@tachov-
mesto.cz
Radek Devera, leferetlt ntajetkrrprávrrí ho odboru tvtětJ 'l'achov' tel,

374 774 292. c-nrail;  radek'rlcvcra,Í r tachov-ncsto.cz

00260231 I  C200260231

I (B, a.s., 'I 'achov

2688970257/0100Č í slo ú č tu:

Telefon: 374'174 292

Datová schránka:

(dálejen objednatel)

1.2 poskytovatel

Názcv:

Sí dlo:

Zapsaný v OR:

' Zastoupcnó vc vč ccr:h srnluvní ch, tel',
;  

Zastoupené  ve

tČ  l olČ :

tcl.

Fcc Č eská rc blika s r.o.
791189,182 00 I 'raha 8

soudenr v Prazc sp.zu. C 12401

Miroslav Koureclý seuior obclrodní  zástttpce, na základě plné
moci ze dne:22.2.2O22

Martin Bů Žek - regionální  verloucí  provozu

" 
f 

4st10e7tz I  c245809712

(dále jen poskytovateli

Č rÁNnx l
P-ráva a povinnosti smluvní clr stran qýslovltě neupravené  se budou ř'idit obč anskýrr zákoní kem.

Č l,Ánpx I I  _ PŘEDMĚr sr,uŽul
Předmětem veřejné  zakázky je zajiš tění  služ eb v oblasti sběnt, svozu a odstranění  kolntlnální ho
o< Jpadu, zajiš tění  služ eb ve sběrné ln dvoře, vč 'etně sběru a < ldstr'anění  v něm vytří tlěných odparÍ ů  a
zajiš tění  sluŽeb v oblasti sběttt, svozu a odstrzuřní  rytÍ iděuých slož ek konrrrnálnÍ lt< l odpadu (papí r',
plast, sklo bí lé , sklo barevné , jedlé  oleje, kovy). Jedná se o odpad od ýzickýclt ostlb v rní stě plnění ,
ktcýn jc rnč sto 'I 'achově a osady Ví tkov, 0ldřichov, Bilctí n, Malý Rapotí lr, Volký Raptltí n, Světce,
lvÍ ýto a Vilé rnov vrozsahu zadávac1 clokumentace ve veřejné  zaká'lce Slrěr, svoz a likvidace
koInurrál'ní ho oclpadu v Taclrově a osadách v jeho ú zemní tn obvodtl, (bucle ck4llnč no pÍ i 1vxlpisu
.snloull, s wbrun.ýnt doctuwtlclenl) ev. č . v ISVZ z,2022-005449 (dále také  ,,za< lávací  dokutrrentacc"),



ktcrá tvořÍ  pří lolru č . 2 té to slnlour1r a nabiclky poskytt)vatele ve l,eřejné  z.akaz'ce Sběr, svoz a

likvidacc konunálrrí lro odpadu v Taclr< lvě a osadách v jeho ť tz,elntrí tt l obvodu, ev. č . v I svZ Z202z-
005449 (rJále také  .,na[ rí dka"), k1erá woří  pří lohrr č . 3 té to smlouvy'

(clí lc také ,,slttž try").

Č lÁnnr nt _ č as a uÍ $ro plirĚr,,lÍ

Poskytovatel tahá.ii č inntlst podle té to smlouvy od l' ó. 2022 srlobotr trvání  5 let a ukonč í  ] l. 5'

2o21 Qeclná sc o předpokládané  tcrmí ny, ktcr'é  budou pří padně upravcny k podpisu srnlouvy).

Mí stem plrrění  je ť tzemí  ve správě Města Tachova.

č r,ÁNnx rv _ cnNa sr,uŽrn
l. Cena služ cb je stattovcna na základč  nabidky poskytovatcle, ktelú  'jc přilohorr č . l Í óto stnlouvy

(doclavutel přilaž i jako přilohu č . l vy] rlněI t.Ý výkuz výněr. který je přilohou č . 9 zudú vucí
clokuntentucc: t(,I ll yýkaz bude připudně ilp,'uven při zněně uukč ní ch hodnot). Jcdná sc o cony'

ktcré  byly stianove'ny i s přihlé dnrrtí ln k vývoji cen v dané m oboru vč ettrě vývoje kurzu č eské

rrrěny k zalraniění m měnám a musí  obsahovat vcš keré  ntrtné  náklady k řádné  realiz-aci plnění
předmč hr té to sntlouvy, tzl'l. vč etně nákladů  na dopravu. Souěástí  ceny je rovněž  cena za

proní 1jcnt kontdnerů  na tří děný oclpad. která bude zakalkulována clo ceny za sběr" svoz a likvidaci
tří dětté ho odpadu'

2. Jednotkové  ceny uvcdcnó v nabí dce poskytovatclc jsou pro ccnu plnění  po celou dobu platncrsti

té to surlouvy zál,uLlé  a pevné , nczávislé  na změně podrní nek v pr:ů běhtr realiz.ace vcřcjné
zakázky (napří klad za nepředpokládané ho zvýš cné ho č i sní ž ené ho lnnož sNí  oclpadu), pokud

rrcdojdc kjejiclr změni{ m vsouladu sustanol,ení tni té to smlouvy' předevš í nr č l. lv. o< lst.5 nelro

č l. vI I  té to smlouvy.|

3. Celková rtrč ní  cena plněni té to smlouvy je dí rna násobkem jednotkových ccn a tnnož ství m

pří sluš ných je< lnotek předrnětu plněn( skuteč ně proveclené ho v dané m roce poskyovatcletn, bez

DPH' Cclková ccna plnč ní  tóto smlorrvy za 5 let vš ak nesrní  pfukroč it cclkovou nabí dkovot't cctttt

uvďenou v nabí dcc poskytovatclc za přcdpokládanó nrnoŽství  jcdnotck přcdmč tu plrrč rrí  uvedené

ve ýkazu v'ýlněr za 5lcl, bcz DPI I .

4. Veš keré  znrěny, dophlky rtcbrr rozš í ření  předurětu plnění , které  nebyly uvedcny vc výkazrr výlněr,
rnusí  být ocenětly podle jednotkových cen uvedených v nabí dce poskytovatele' Pokud telrto clrulr

1rráce cenovri nabí dka 1loskytovatele neobsahovala, dojde ke stanovenl ccn postttpcrn podle

zákona č . č ,. 134lz01í l Sb.2

5. Výš e ceny musí  být gararrtována po oelou dcrbu realizace, r:bjednatel připouš tí  překr'oč ení  výš e

nabÍ dkové  ceny potlzc v těclrto pří padeoh:]

- kdy jsou v ránrci doňovó polit iky státtr a polit iky státu v oblasti rraklá< lání  s oclpady lydávány
obecně zavazné  právní  předpisy, na jejiolr základě dochází  ke změnárn poplatkovó a dařrovó

povinntrsti fyzických a prrí vní ckých < lsob 'ze zákona. Tatrr změna ceny bude upravena pí sclnrtýln

< ]odatkem k té to smlcluvě.
- v souvislosti s výš i inÍ lace vylrláš cné  Č eským statistickýnr ú řadenr takto:  jcdnotkové  ceny

jednottivýclr polož -ek ve výkazu výrněr se budott měnit kaž dý r'ok v dů sledku inflace (deflace)

v Ceské  republice. Snlluvní  snany sc o ýš i aněny (navýš ení  č i sní ž ení ) ceny plnění  do} rodnou

ptluze Í onnou pí semné ho < lodaÍ ktr k té to smlorrvě podepsané ho obč ma smluvrtí lni stranami'

.Ieclnotkové  ceny jerlnotlivých polrrŽck vc výkazu yýměr se moltou navýš it (sltí Žit) nraxilnálnč  o

výš i prů rněr'u roč ní ch illflač ní ch (clel)ač ní ch) koeficientu za uplynuló tři roky, které  vyhlnš uje

IVyhraz-ená'nněnaz.ávazku podlc $ l00 zjkona č . l34,20ló Sh. a zntč 'nu ziwazku zc smltruvy po< lle $ 222

zákona č . 134/20l6 sb.
2 Vyhrazená ztněna závazku poclle $ l00 zákona č . n4n0'6 Sb' a znrč na z-ávazku ze smlouvy po< lle $ 222

zákona č . l3412016 sb'
1 Vyhrazená mrč na závazkrr podlc $ l00 zákoI ra č ' I34/20ló Sb.



I

i

I

---.1

!

I-:
Č eský statistický ú řa< l'

Jiné  pďminky pro překrďení  ceny olr.jednatel nepřiporrš tí .

Č lÁxrcr v _ PLATEBNÍ  PoDMÍ xrcy
l. objednatel nebudc poskytovat zálohy.

2. Veš keré  prtlvedené  a předané  práce bttdou rlrěsič ně Í 'akttrrovrány dlc skuteč lrě proverlenýoh
výkonů . Fakturace bude obsahovat voš kcré  nároky poskytovatele za uplynulý měsí c.
Poskýovatcl je oprávněn vystavit fakturu po pí semné m odsouhlasení  soupisu prací  a dodávek za
uplynulý rrrěsí c objednatelent (v č lerrění  po dnech, ve kteýlr byl ýkon proveden), jeŽ je
ncdí lrrou souč ástí  faktury' 'Bez tolroto soupisu jc faktura neplatrtá. objcdnatel rnť tž e pož adovat
vystaven'í  soupistt pr'ovedenýctt praoí , t ltxlávek a lbkrur ve r,ěcné tn a Í inanč ltí m č lenění  ve smyslu
sých r'o4loětových pravitlel. Faktura rrrusí  dále obsahovat nálež itt lsti darlové ho tlokladrr rr

pří Iohy podle povalry faktury - váž ní  lí stky.

3. Fakturn bude obsahovat kromě ceny Za sktrteč ně provedené  výkony icenu ákonnýclr poplatkÍ i
za ukládání  odpadů  na skládky dle zákona ě. 541D020 Slr., o odpadech, v platné m znění  (dále
také  jen ,,Zák'on o odpadcclr"), které  nebyly obsď-eny v nabí clce poskýovatele ve veřejné
zakázce.

4 Ve věci fakturuce, resp. evidence plateb jsorr kontaktní lni osobzunil za poskytovatele :  ] \ í iroslav
Koutecký' senior obchodnÍ  zástupce, 

 za objcdnatele:  odpovědný pracovní k tněsta'l'aclrov (hu< lc t loplněntl př'i podpisu
snlouty)..., tcl. ... .

5. Faktum, která nenrá předepsané  nálež itosti nebo je neú plná, .ie neplatná. objednatel takovou
fakturu vrátí  ptrskyovateli s pí semným odů vodnění rn. Objednatel přitom není  v prodlerrí , uhradí _

li až  tiplncru faktttnr obsahují cí  vš cchny v'ýš c předepsané  nálež itosti.

6' Ncd< ljde-li mezi obělna smluvní nri slmtrami k clohodě při odsouhlasení  ntttoŽství , drultu neb< l

kvaliý provedených prací  a dodávek, je poskytovate|  oprávněn faktuttrvat pouze práce, u nichŽ.

nedoš lo k roz-poru' l'okud bucle f'aktura poskytovatelc obsalttrvat i prace, kleré  rrebyly
obje< lnirtelent odsoultlaseny, jc t lbjednatel oprávltěn uhrurlit pou:ee tu č ást lhktury' se kterou
souhlasí . V toI ttto pří padě nentů Že poskytovatel na zbýva.ií cí  č ást f'aktury uplalňovat Žódnt!

sitnkce, vyplývají cí  z peněž ité ho dluhu ob.jeclnatele. Zbylá č ást faktury lrude objednatelem
proplacena v okarnž iku odsouhlasclrí  neproplacených č ástí .

7. Splatnost faktury je 30 dnů  rrde dne její ho cloruč ení  objedrratcli.

8. Poskyovatel doruěí  f'akttrru nejdé le do 15' clne následují gí ho rněsÍ ce zástrrpci objednatele ve
věcech technických'

9. Faktury budou vystaveny násle< ]ovně:

a) fakfura na sběr, svoz a likvidaci směsné lto komunálnllro odpadu
b) faktur'a na sběr, svoz a likvidaci vytří děných sloŽek konrunální ho odpadrr (papí r, plast,

sklo bí lé , sklo barevné )
c) faknrra za ostatní  kornurrální  odpad ze sběrné lro dvora č leněná do .iednotliých

po lož ek (v iz vykaz vým ěr)
d) Í 'aktura za nrobilni svoz (koleč ko), pořáclaný lx roěně
c) faktura za likvidaci směsné ho konlunálrrí ho odpaclu z odpadkoých koš ů

0 Í 'aktura z'a zujiš těrrí  zpětné ho odběrrr elektroz'ařizpní
g) f'aktura zit svoz a odstranění  nebczpeč né lro odpatlu
h) fiaktrrra za ostatní služ lly (viz'výkaz výnrěr)
i) scru} rmrrý doclací  lisrpří jenr-výzva k fakturaci za prodej ž elezlré ho o< lpadu a j iných

< lruhotných surovin' (rozepsané  po polož kách)

l0.objednatel je oprávnč n jc< lnostranně započ Í st proti pohledávkárn prrskytovatele ktcloukoli
z plateb (bez ohlcdtr na clrull plnění ) z dů r,ocltt ( l) š kody způ sobené  trbjednalel'i, (2) opakované ho



rreplnč rrí  dlc lé t< l slnlouvy ze stmlly poskyttlvatele (3) v pří paclě exjstcttc,c jaýchkoliv
trprrí vltč ných finanč ní clr č i j inl'ch nriloků  objcdrratclc vů č i poskytovatcli, ncbo (4) uplanrč rrí
sm'luvní ch pokut vť rč i poskytovatcli. V pří padč ' Že taková pohleclóvka nccxistt1'c, bttdc

objcilnatolcrrr vystavena a poskytovatelem uluazcna faktura v souladu s touto srnlouvou.

l l 'Prlskytovatel je 1xlviltcn ullra< lit objc< lnateli veš keré  poplatky, sankce, š kody a vznikló
ví cenáklady, které  vzttiknou v dů slc'dkrr nedodrž ení  povinností  poskytovatele stanotenýclt tntt

Í out'o smlouvou.

l2.Veš keré  platby bu< lou probí lrat v Kč . llovněž  veš keré  cenové  ú daje jsorr uvedeny r' Kč .

č ,lÁnpx vt - pnovozNÍ  pnxÍ x

l ' Pcrskytovutel' je ptrvirrelt r,é st po cclou dobu ú č innosti té to stnlouvy záznamy o vš ech provedených

ěimttrstcch, ktgré  sortvisí  s plI tč ní m smlour1l. Tyto záznarny budou prováclěny v datové  gldobě clo

ilrf'orntač ní ltcr systé rtttr poskytovatelc a v souladu s pří sluš nými legislarivní uri předpisy. Zázirrant

bucle trlrsaltrrvat ridaje ir č asován provedcní  prací , jcj ich jakosti, zdů vodnč ní  pří padných odclrylck
(aktrst, č trs, věc, cena agld.) prováděnýclr prací  otl teclrnologické ho předpisu,

2. Poskytovatel na vyž ádání  předlož .í  $to záznamy o provcdcných č innostcch objcdnatcli'
Objeclnalel tná 1rrávo sí  ponechat ktrpic těchto záznamů .

3. Poskytovatcl je pl'iplaven, v pří padě zájmrr objedtratele, k pravidelné rrru přcdávií ní  provoznÍ lro

dení ku datovou cestou k tukánr pracovní ka objedrratele.

4. ()tljerlrratel. rcsp. j í lrr pověřen.Ý zástupce, má právo na provádění  ápisů  do denlktr. Zápis buclc

uč iněn datovou' cestou a' poskytovatel je povinolr zÍ pis zač lenit do chronologické  řady t lirtor,é hrr

dení ku a v ť l; rln.{  kopii.iei po kaž dé rn zápisu ze slrany objcdnatelc i poskytovatelc zaslal k rrrkánr

pověfu né lro pracovní ka ob.jeclnatele.

5. P'oskytovatt'l na pož ádállí  přecllož í  dení k objednateli. objedlratel má plávo si ponechat kopi'e

ápisů  z clení kti, poskytovatcl se zavaz_ujc tykl předat.

6' Poskyovatel bude do dení ku zaznatnerrávat infornaci tr těch sběrných ntí stech, u nichŽ se

obicvují  odpatly odloŽcrré  vcclle sběmých ní rdob.

7.'Z.ápisy vdertí kusenepovirŽtrj izaatrč ltusn)lt)uvy!alcmoltouslouž itpří padnějakopodkladyprrr
vypracování  dotJatkrr č i dodatkri k té to srnlouvy.a

(: ] ,ANRK VIT. E,v A UPLÁTNĚtttÍ  st nw
i, objedrratel rttó zájcrrt uplatrrit slevtt na záklulé  přechrldné lru usktttoveni v $ l57 Zák< rna

rl odpadeoh a ttl v pří putlě < xlpaclů , kl'cré  spatlají  do dí lělh< l zjklrrdu l: r využ itclné  ulpady (erlrrí r se

t l oclpady s výhřevtttlstí  v suš í ně rldpatlů  vyš Š i než  6.5 MJ/kg, nobo přckrač rrjí oí  linritrrí  ltcrdnrltu

parametru biologické  stability AT4l nrezi ktcró v naprosté  r'ětš ině sparlají  odpady:20 03 0l
Směsný kornunálrrí  odpad. 2D 03 02 Orlpnd z trž iš l', 20 03 03 t 'lič d smetky, z0 03 07 Objemný
odpad), při uloŽcní  těchto odpaclť r na skládku _ tedy zařazclrí  tč chto oclpadů  do dí lč í ho zóklacltr za
kornunálrrí  oclpady, kcly pro plnč ní  té to smlottvy se uplatní  sazby dle pří lcrhy č . 9 Zákona cl

odpadech.

2, Poskytovatcl budc za objcdnatolc vé st er'idenci o uplatněných nrirocí ch ua zalrnutí  odpa< lu rJo

dí lč í ho základu poplatku z,a ukládání  konturtállrí lto odpa< lu. Objcdnatel sc k totrru zavazvjc
sdč lovat poskytovatcli vš cchrry relevanmí  inlilrmace' zejtné na o aněně drrrlrť r crrlpodů  a
pří padrré nr uplatnění  slcvy prostřcdnictvfin /  u j inÓlro clo< lar'atcle, jakož  i dalš ich ittť ormací

mají oí oh vliv na vedettí  er,idc'nce < l uplatněných ní trocí ch's

a ZttrtlI la závazku zc slnlouvy podle $ 222 zákona č . l34/20l6 sb.
5 \ 'yfuazetrá z.rnč na závazku poclle $ l00 zákona č ' 134i20ló Sb.



I

I
t

I

: 3. Otrjednalel pověr"uje poskytovatele k vcdení  cr'idettcc o u1:| atněných nárocí ch na zahmuti odpadrr
t lo dilč í ho základu poplatku 7.a ukládáuí  kornunálrú ho odpadu, a k uplatněrú  slevy u

provoz.ovatclů  skládek. Pověřcní  bude vycláno bczprostřcrlně po uzavř'cní  té to smlouvy.

4. Otr.ieclnatel bude sdělrlvat poskYtovateli rrrzlrtxllré  ť lclaje, tedy tt ln< lŽství  odpadů , ua které  se
vztahuje vj'j irnka < lle {  l-57 Zákona o odpadec[  ktcré  burle rypoč í tano dle násobku poč tu
trbyvatel k l. | ' předchrí zejÍ cí lto kalenclóřlrí ho roku S ltlnottrostttí  saz.bou dle tabulky uveclené

v pří lozc č . 12 Zákona o odpadcch (poč et olr'vvalel x rnnož ství  odpadů  rta jcdnoho obyvatele dle
tabulky).

č rÁnnx vttt _ pnovÁnňxÍ  sr,uŽBy
l ' Prrskyklvalcl zodpoví dá plně za lrczpeč ntlst a oclrranu z.draví  vš ech osob v souvislosti s

prováclění rn praci dlc předrnč trr té to slttlour'y.

2. Veš kere odborné  pláce musí  vykonávat pmcovní ci prskylor'alele nebo jelro sulr'dodavatclů
(poddodavatelrl) lnají cí  pří sluš lrou kvalit ikaci' Objcdllatcl nrrlŽe poŽa< lovat dolož Ění  dokladů  o
kvaliÍ jkaci. Poskytovatel odpoví dá za ěinnost sub< toclavatele tak, jako by plnil přcdlnč t tcto
smlouvy sáru. Scznam subdodavatelri je uvederr v nabí dcc, kcrá tvoři pří lohu ě. 3 té to smlouvy.

3. V pří patlě změtty subdodavatele, a to jak tolro prostřetlrrictví rn ktgré ho poskytovatel prokazoval
v zadávircí nr ří zení  kvaliÍ ikaci, tak i t< llro, prostřcrlnictví m které hrl poskýovatel kvaliÍ ikaci
neprokazoval, lnusí  být tato skuteč nclsr pÍ setnně trdsouhlttselta objeclnatelern. Ntrvý subdodavatel,
kteý nahrazujc pť rvodní lro sttbc]odnvatcle prokanrjí cllto v zadóvncí nt řÍ zcní  kvalifikaci, nrusí
splňovat kr'alifikacijako privodlti srrtr< lo< lavatcl' objcdrratcl mů ž c pož adovat dolož cni d< lkladů  o
kvaliÍ jkaci.

4' l)oskytovatel je povincn při provádč lti prací  dodrŽovat vcš keré  platné  rronrry a obecttě platrré

; lrávní  přcdpisy.

5. Voš kcré  materiály, prostřcdky atp. porřcbnó pro plnč rrí  přrrú rrěfu sInlouvy je poskvtovatel
ptrvinctt zajistit proti poš kozcní  a krádcž i. PokutJ poruš cní ln té to poví nttosti vzrriklre š koda, ncsc
veš keré  vzniklé  náklady poskýovatel^  Objednatel trení  1rrlr'it lcrrl pro prácc v ú zcntnjm obvodu
rrrěsta zaj i stit pcrskytovatel i sk ladovagí  prostcrty.

6. Pokrrd č inností  poskytovatclc clojrlc ke způ stlbcní  š kody' crbjcclnaÍ elí  ncbo j inórnu subjelrtu z litrrlu
ncdbalosti, o1romctrrttí tn, t inryslcnr ttclrc ncplnění rrr potlrrrí rlek ustanovcní  tÓto smlouvy' jc
poskytovatcl povincn bez zbyteč rré lro odkla< lrt luto š kodLr odstrallit a ncní -li to rnož né . tak
neprodlcně Í 'irranč ně rldš kodrrit. Veš keré  ní rklady s tí rrr spojené  nese poskytovatel'

7. Poskytovalcl rtcprodleně pror'ede sntrttlsLalttě prí rce k odslrattěni rrcbczpcč í  zranč ní  č i usntroení
osob attcbo vzniku Š kody. () provedoných nezhytných trpatřcní ch a provcrlcrlých prací ch
informuje trbjednatele bez zbyteč rré ho t lt lkladrr. nejy> zději ne.ibliž š í  lrrí sledu.ií cí  pracovní  den.
objcclnatel pali rrrč i rlalš í  postup pmcí .

8' V pří patlě havárií , Živelnýclr pohlottl a událtlstí  prxl< lbné lrit cltaraktertt je objcrlnatel oprávněn
poŽatlovat po poskyt< rvateli zajiš tělrí  lrez.lrytnýclr prací  k txlstranění  náslcdků  tč chto událostí .
V takové nr pří pa< lě poskytovatel předltlž .í  ktlkulaoi předpokládanýclr nákladů  objcdnateli, kteý
v přlpadě akccptor'áI tí  kalkulace vyclá scruhlas k prrrr'edení  prací .

9' V pří padě podstatlré ho sní ž .cnÍ  přcdepsarrých paralnetrť t kvality předrnětu plné ní  tóto sntlouvy
způ solrcné  ncsprávnýnt č asovýnt' kvaltť itativní ln a kvalitativ:rí rrr posfupem prací , jc poskytovatcl
povincn pr'ovóst na svů j náklad opatřcní  k odstratlč ttí  tolroto stavu i ntirno reklamač rrí  řizerrí .
Objcdrtntcljc povincn poskytor.atele pí sentltě k ná1lravě \ ,yz\ 'at. kclc svť rj pož adavek zdť tvodní  a
stanoví  zprlsob rtiipmvy'

10'Poskytovalcl je 1lovincn tlodrž .ovat scltr'lilený'svtlztlvý 1rlrin. Zrněny svozové lto plrinu, pří padrrě i
jcdnollivé  svozý lllusí  lry o< lsouhltlselly sc zástupcen ol; .ieclllate| e'o

í ' Vylrrazcná aněna ár'a'Áu ptldlcl $ l00 zrlkona ť . I J4',?0l6 sb.



l l.Poskytovatel jc pr:vinen zajiš t1lvat r'eoyklaci a vyuŽiti tří děné lro ,:clpadu ze zpětné ho ďběru' vé st

o tomto evidenci, spcllupracovat při kontrclláclr a tta základě ptlvěřcní  zastupovat objednatele při

č innosti vypl;ývají cí  ze smluv o zajiš tění  zpětné ho oclběru a využ ití  odpadť r.

l2.Poskytovatel je povinen nakládat s odpacly variklýnri při plnč nl přcdmětu té to sntlouvy v struladu

s pří sluš nýrni právní lni předpisy. Ní rklady s tí mto sp< rjoné  jsou souč ástí  jcdnotkovýoh ccn.

13. Poskytovatel prohlaš uje, Žc t ltá uzavřenou pojisttlou smlouw č . 90000003206l u Dircct
pojiš tbvna, s.s. pro pří pad pojí š tění  oclpovědnosti ua š kodu způ sobenou poskytovatelnl třetí

t lsobě ve výš i minimáIně l3,5 mil. Kč  a v té ttl výš i sc objcdrratcl zavazuje udrž ovat plalrrost

tohoto pojiš tění  po colou dobu ú ěinn< lsti té to smlouvy. Prostá k< > pie (bude doplněnu při podpisu

smlouuy .s vybraným dodavalelcnt;  pojistná sntlou,,,tt se cto nabí dAy nedokládú ) pož adovanó

pojistrré  smlouvy'/pojistných smluv jc pří lohorr č . 4 té to smlourry. Aknrrrlizovantru č i novou
pojistnorr smlouvu/pojistné  slnlouvy je poskýovatcl poviltcn přcdlož it objednateli < lo 10

pracovní ch dnů  ode dne uzavření .

č lÁivnrc lx _ PŘEDÁnlÍ  a pŘBvzrri uÍ t.Č Í ctt PIrAcÍ

l. Předání  prací  bude probí hat fonnou předání  soupistt prací  a doclávek po kalendáňrí ch rněsí cich.

Tent< l soupis bucle poskýovateletrt předfui objednateli pátý pracovní  dcn po ukoněení  aknrální ho

měsí ce, a to těmito způ soby:

- do vlastní ch rrú ou zástupců  objednatel'e pro věci technické  ncb< l

- e_mailem na adresu zástupce objednatele pro věci technickó, kteý musí  přijetí  e-mailu potvrdit
(nikoliv automaticky generovanou zprť rvou)

2. Dí lč í  práce se považ qjí  za předané , pokutljsrru p{ setnně odsouhlaseny objerlrratelom.

č lÁnr:x x - oDPovĚnNosr zA vADY

l. Vpří padě zjiš těni vrrd vplněni přerlntětu té to srnltruvy brr< le poskytovatel objednatelem vyzvátl
k.|  ejich ne;rroctlené m tt odstranění '

2. Poskytovatel je povinen nastoupit neprodlcně k o< lstranění  reklamované  vady, nejpozději vš ak

druhý den po obdrŽení  pož adavkrr o odstrtrněI ri va< ly. l,hrlta k odsÍ ranění  vady jc ncjdé lc 48 hodin

od obclrŽení  pož adavku tta odstranění  vady' nedohodnou-li se snrluvní  stranyjinak.

3. Nenastoupí -li poskyovatel k odstranění  vady, je oprávněn objednatel pověřit odstranění nr vady
j irrorr osobu. Veš keré  takto vznikló náklady uhradí  pr:skytovatel objednateli.

Č t ÁNl'lx xl - t,IKoNČ l:nÍ  sMLUvNÍ I Io vZTAHU

|  . Nastanouli u některé  ze stt'an skuteč nosti brrirrí cí  řáclné tnu plnění  té to slnlouvy, je to tato smluvní

stralla poviltna bez zbyteč né ho odkladrr oznánrí t druhé  smluvrrí  straně a vyvolat jednání

opróvněnýclr ástupcrl slnluvní ch stratt.

2. Snrluvní  vzÍ Ahlze ukonč it:

a) pí semnou dolroclou smluvní ch stran

b) pí semným odstoupení m od snllouvy.s tí ln, ž e odstoupení  je ú ěinné  jeho dtrruč ení m rlruhé  slraně, a

to z.a ní ž e stanovených poclntinek,

c) pí sernnou ýpovědí  s tí n: , ž e výpověd' jc Í rč irrná první ho dne měsí ce následují oí ho po rloruč ení

ýpovědi ato zpt ní ž e stanovený'ch p< ldrní nck

objednnÍ el mů ž c od smlouly odstoupit

- Pokud v jcdnonr mč sí ci uplatněrrá sankcc r,ů č i poskyovateli překroč í  č ástku 25 000,-Kč  bez DPH
- Pokud objcdnavatcl svott kontrolní  č inrrostí  zjistí  opakovaně, t j. tři a ví ce pří padů  v rozmezí

jodnr> lro kalendáhlí hrr m'ěsí ce ptrruš eni obecně platnýclr přcrlpisť r ptrskytovatelenr



i

!

l

- Pokud č in'ností  poskytovatele dojde ke š koctě velké lro rozsalru nebo opakovaně ke š kodě rnalé bo
rozsahu na rttajetku objednatcle i třetí ch osob

- Poku< l poskýovatel nezrjistí  vč as odvrácení  nebezpeč í  s dů sledkcnt olrož cltí  zdraví  ěi ž ivota
osob a vzniku š kody ve| ké ho rozsabu

- Na ákla< tě podstatné ho porrrš eni té to srttlou\y' Za podstatné  ptrntš ení  stnlotlvy ze stlany
poskytovatele se také  považ rrje rreplnění  dohoclnuýclr č asových terrní nů

Poskytovatel mů ž e od smlouvy odstoupit

' Pokud budc objednatel i přes pí sernné  tpozorněni, krcré  mu bylo prokazatelně dontč eno
opakovaně v prodlerrí  s ú hra< lou odsouhlasenýclr fakttrr o ví ce jak 30 dnů  v jednorn aktuálrrlm
roce

odstouplli někleÉ  ze stran od té to snlouvy na ákladě uiednárrí  z té ttr sntlouvy vyplýva.ií cí ch' pak
jsou povinnosti obou strarr následujicí :

- poskyovatel provede soupis vš ech provedených prací  oceněrtý dle způ sobu, ktcqým je stantlvena
cena plnění  té to smlouvy

- poskytovatel provcde Í inanč ní  vyč í slení  vš ech proveclených prací  a zpracujc koncč ntru Í akturu
- smluvní  strana, ktcrá dů vodné  odstoupeni od smlouvy zapří č inila, je pol,iltna uhradit druhé  straně

veš keré  náklady plokazatelně j í  vzniklé  z clů vodů  odstoupen'í  od sntlouvy

Výpovědní  lbů ta
Výpovědní  lhů ta č iní  6 rrrěsí ců  a Inů ž e bý prodkluž ena d< l dolry uzavření  smlorrvy s novým

dodavatelem na nakládání  s odpady'

Č lrí npx xI I  - sNILUvNÍ  sANKCE
l ' objeú tatel je oprávnč rr pož adovat na poskytovatcli srnltrvrtí  pokutu vc výš i (bcz DPH):

- l00 000,- Kč  z,a ků ,dý derr prodlení , pokud poskytovatel nezalrájí  práce podlc č lánku lll. té to
smlouvy

- l0 000,- Kč  za kaž dý nedodělek a den procllení , a to pokud poskyttlvatel tteor| straní  veš keré  vady
a ncdodělky v cloltodnuté m tenní nu nebo trenastoupí  k otlstrané ni reklamovanó vady ve
stanovené m termí nu

- 5 000,- Kč  pokud poskytovatel nepředá objednateli páý pracovrlí  derr po ukonč ení  aktuálrrí htl
rměsí ce soupis prací  a dodávck podle ělrinku IX', odstavce l té to srnlouvy

- 10 000,- Kě pokud poskytovatel nebude pr'ovádět plněrrí  lé to srnlottvy v souladu se svojí  nabí dkou
podanou v přisluš né  veřcjné  zakázce (zakaž dý zji.š těný nesorrlad)

- l0 000,- Kč  z.akaž dý den prodlení , pokud poskytovatel neudrž uje ptatné  pclj iš těni podle ělánkrr
V[ I l., odstavce l3 té to smlouvy anebo ncpředlož í  objednateli pojistrrou smlouvtt

- l0 000,- Kč  za kaž dý den prodlcní  pokucl poskytova'l'el provedc ztnč ntt subdodavatele anebo
provcde změnu subdodavatelc a tuto zntěnu pí sentně neoclsotthlasí  objednatel nelro poskyovatel
provtidí  práce pomocí  subdodava1clc, ktcý ncní  uveden v nabí dcc, pří p. odsouhlasen.

Výjimkouie stav nezaviněný poskytovateletn, např. dle č lánku Xlll _ Vyš š í  moc.

2. Poskytovatelje oprávněn pož adovot na objednateli smluvní  pokutu ve vý'š í :

- 0,0| 0Á zdluž rré  č ástky z.akaŽdý dcn prodlcní , poku< l dojde ze strany objednatele knedo< lrž ení
tcnní tru splatnosti faktury

3. Smluvrrí  pokuta se sjcclnává objektivrrě, tedy bez ohledrr na zavinění ' Stnluvní  pokutu lze
pož adovat i opakovaně za porttš clrí  té  ktcró povirurosti a kuntulativtrč  za poruš cní  ví ce povirtností .
Ujednání rn o stttluvní  pokutě není  dotč cI ro právo donráltat sc llí thrady š kody, která by pr-í padně
vznikla' otrlrávrrěná smluvní  straI ra sc nrů ž c donráhat i náhrady Š kody přesďrrrjí cí  výš idohodnuté
smluvní  pokuty. odstoupení  od smltruvy ncmá vliv na poví ttntrst zaplatit sntluvní  pokutu.
Smlur'ní  pokuta je splatná do č tnrácti dní  orl data, kcly byla smluvltí  strana poruš rrjÍ cí  svó
povinnosÍ i druhou snluvní  stranou pí scmně vyzvána k ú hr'adě sntluvní  pokuty.



CLANEK XI I I  - \ rYSSI  MOC

1. Poskytovatcl ttcní  lystaven náhradě š kod ncbo odstoupení  od snrlouvy pro rreplněni lÁvaz.ků ,
jestliž e jeho plodlcrrí  v plnění  nclro ncplnč nl závazkrl dle té to smlouvy, je rnýsledkern nějaké

události zpť rsobcnó vyš š í  mocí .

2. Pro í rč ely té ttr smlouvy znamcná ''vyš š í  moc'' rr< lálost tnjmo kontrolu poskytovatele, kterou nelze
přeclví dat a nezahntuje chybu nelro zanedbání  ze strany pcrskytovatele. Takové  události mohou

být zejmé na války' revoluce, poŽáry, záplavy, sněhové  kalamity.

č lÁNnr xtv _ zÁvňnnč xÁ usraxovptlÍ

l . Tato smlouva nabývá platnosÍ i dnern je.jí ho podpisu oběma smluvnfini strananti.

2. 'l\ rto smlouvu mohou smluvní  strany ntěnit nebo doplňovat jcn pí setnnýnti, postupně č í slovanýnri
dodatky, podepsarýni oběma snrluvní rtli stranami. Jiné  zápisy, protokoly, rrjcdnání  apod. sc za

změnu snrlouvy nepovaárjí . 7

3. V pří padě rozporu mezi zadávací  clokutttcntacÍ  vcřcjrré  zakázky Sběr, svoz a likvit] acc
kornunální ho odpadu v Tacbově a osadáclt v jeho ú zenní nr obvodu, cv. č ' v TsvZ 7,2022-005449

a touto smlouvott rná přcdnost př'i použ ití  zadávaci dokuntentace. V pří padě rozpotu ntezi
nabí dkou poskytovatele ve veřejné  zakázce Sběr, svoz a likvidacc kornunálrtí ho odpadu v
Tachově a osarláoh v jeho ú zemní m obvodu, ev. č . v I svZ Z2022-005449 a touto stnlr:uvott ntá

přednost při použ .ití  nabí dka poskýclvatele.

4' Poskytovatel gldpisem té to smlorrvy přebí rá povirrnosti uvcdené  v Č )estné ln prohlú š ení

o společ ensky odpově< lné rn plnění  veřejné  z.akázky (dále jen ,,{ )PSo* ;, které  je souč ástí  nabí dky
poskyovatele po< lané  v rámci veřejné  zakázky ''Sběr, svoz a likvi< laoe komunáln'í ho odpaclu v

Tachově a osadách v jeho ú zernní m obvodu''.

5. Poskytovatel přebirá nebezpeč í  změny okolností  ve smyslu $ l7ó5 odst. 2 obč anské lro zákoní ku.

ó. Objednatel .je oprávněn bez soultlasu poskýovatele převé st svoje ptár,a a povinnosti zté to
stttlouvy ryplývají cí  na j inou stranu. Poslr1rtovatel je oprávněrr převé st svoje práva a povinnosti
z té to snrlorrvy vyplývají cí  na j inou osobu pouze s pí semným souhlasenr objednatele.8

'l . Tat< l smlouva je vyhotovcna v jedrrom origiuálc v eleklrorrické  podobě.

8. otěsntluvttí stranyprohlaš ují ,ž csitutosntlouvupředjejí rnpodpisenrřádrrěpřeč elly,podepsaly
j i po její rrr projcdrrání , podlc jejich pravé  a svoboclné  vů le, urč itě, váž rrě a srozunritelttě a nikoli
v ourylu.

9. I tada tněsta rozhodla < l uzavření  té to smlotrvy o zajiš tění  služ pb v oblasti odpadť r na své m jednání

dnc . . . usncscní  č . .. ' ... (huclc dt4llnč no pf i ptulpi: ;u .tnlouv), s vyhruným doduwlelan)

lO.Úč astní ci té to smlouvy soulrlasI  suvcřcjněniIn té to snrtouvy pod| e zií korra ě.340t2Ol5 sb. i

13412016 Sb' a s Lim, Že v ránrgi zákona < ; svobotlné m pří strrprr k inlbnnací rn, kteýnr je
umtlŽtrělra laická kontrola výk< lnu veřejné  moci a nakládání  s vcřcjlrýrn rltajctkcm, lnů Žc

7 
s222 zákonač . l34/20ló sb.

8 vyhrazená aněnaz'ávazktr podle $ l00 zákona č . l34i20l6 sb.



objednatel poskytnout informaci (veš keý textoý, pří p' i grafický obsah) z tóto smlouvy ž aclateli
o informaci vyjma ěásti kvalifikace v nabÍ dce poskýovatele.

V Tachově dne VTacltově dne4j.2022

Mgr. Ladi.slav Macák, gtarosta

objcdnatel

Pří lohou snlouuy jsou následují cí  dokumenty:

I . Oceněný lýkaz uýnět dodgvatele (po.skytovatele)

2, ?ndú vací  dolannentace veřejné  zalcázky Sběr, svoz a likvidace lomunální ho odpadu v
Tachově a osadách v jeho uzemní m obvodu, ev, č . v ISW| Z, 72022-005449 (do nab{ dky se
nedokládó; nebude se tmeřejňovat v registru smluv; je dosupnó na proJilu zadavatcle)

j . Nabí dkt poslEtovalele ve veřejně zalcázce Sběr, sryz a lilwidace komunrilní ho odpudu v
Tachově a osadóch v jeho ú zenní m obvodu, ev. ě. v ISlil 22022-005449 (do nabí dlg se
necloklódá; č ást loaliJikace se nebude neřejňovat ani poslcytovat)

4. Pojislruů  smlouw/pojistné  smlouuy (do nabí dky se nedoHódó; nebude se uveřejltovut ani
poslEtovol)



vÝxpzvÝneĚn
Komunální

Cena v Kč  bez DPH

2865000.00

3915@0,00

e35550,00

974050,00

127600,00

í 68200'00

420000,00

560000,00

122973,00

í 80000'00

5550,00

202800,00

469800,00

600,00

9700.m

44í 00'00

274000,00

2991150.m

2164500.00

52't900,00

s21 900,00

17396973,00

Jednotlová
cena v Kč  bez

DPH

í  910

% 14

170í 0

1n10

22ffi

2900

21ffi

28cf,

6148,65

%

370

I  560

162Q

124

.4í 00

980

685!

í  1730

6190

6140

6140

Pí rdpokláttenÓ
mno rM - odhad

za 
' 

Í ok

í  500

1 500

55

55

58

58

2ú

200

20

800

15

130

290

5

17

45

40

255

350

85

85

n mf i.d.

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

Žp so
lll(vld* . kd odpadu

20 03 0í

20 03 01

20 03 01

20 03 0í

20 03 07

20 03 07

200307

20 03 07

17 91 07

200202

200241

20 01 38

2001 25

nu 40

2001 01

2001 39

2001 0r

2s01 02

2001 02

sHádkování

spaIovánÍ

skládkování

spaIovánl

skládkovánÍ

spalování

skládko/ánÍ

spalování

lií dění  na SD

rBcy&lace

reeyklec

recyklace

r cyklace

recy&lace

recyklace

í  cyklace

rocyklace

Í eqfilace

Í Bcyllace

Sbět svoz a likvidace tl'děné ho odpadu'sklo batemé recyklace

Popl8 poloŽky

sběr, svoz a odsÍ anění  směsÍ É ho konunální ho odpadu

Sběr. svoz a odstí anění  smé sÍ É ho kornunání ho odpadu - energelict(é  využ ití

Sběr. svoz a odstÍ anění  směsné ho koí nunání ho odpadu - odpadkovÉ  koš e

SbĎr. svoz a odsltarĚní  směsné ho kornunání ho odpadu. odpadkové  koš e _
nB-'letické  vluŽitl

sběr a odstÍ aněnÍ  ob| emné ho odpad& klid kolem sběm $ nádob

sběr a odstraněnÍ  ob|  mné ho odpadu_ klid ko| em sběm & náClob - eneť getjcké
\ J'ytĚltÍ

sbé r a odstranění  otjemné ho odpadu_sběm dvť rr

sběr a odslranění  obiemrÉ ho odpadusběm dvť rr _ energ { í ďé  vyuŽ'ití

ShĚr, svoza odshanění  nebezpeč né ho odpadu - klld kolem sběm ch nádob

Sběr a ods anění  stavební ho odpadu-sbé mti dvť rr

7
ISoel 

a oostranení  zemin a kamení  - sběm dvrir

I sběÍ  a odstraněnÍ  blologiďy rozloŽtelné ho odpadu_sběm1i < twr

I sbé ra likvidács dbva b z nebezpeč n ch vlashostí -sbem cfu r

sběr 8 odstraněni je< ll1ich olei e tukti* bé m dv r

sběÍ  a likvidacs ž elezrÉ ho odpadÚ' sběrfl dv r

sběr a ve VOK dvr

Sběr, svoz a likvt:dace t Í dÓné ho odpadu. plas{ y

Polož ka
é .

1a

1b

Za

2b

3a

3b

.la

4b

5

6

10

11

12

13
svozn bezp č né ho'

14

15 sběr. svoz a likvidac ďÍ děí É ho odpadu _ papí r

16 ! sběr svog a likvidace t í děné hoo{ 'padu- sklo bí lé

17

ua odběr

celkem za í  í ok

t



.l I

vÝrpe.vftuĚn
í 8

2

3

i 1 iNechlorované  minetální  mďorové . pbvodové  a mazací  ole| e

4

E olejové  filtry

Pneumatiky

Bzdové  kapaliny

i 
xemznoucÍ  kapaliny obsahuj[ cÍ  rrebezpeč né  látky

I i Laboratomí  ctremikálie a jejlch směsi, která jsou nebo obsahujÍ

I olověné  akumulátory

Stavební  materiály s obsahem azbesru

11

12

13 Kysdiny

14

15

17

6

7

i

t-
I

't8

19

cena Y Kč  bez oPH

í 76'00

1896.0(

1912.0C

I  20000,0c

7500,0c

2265,0C

2980,0C

3708.0C

0,0c

85800.00

550m,0c

1446.60

1205,50

9&1,40

0.00

49550.00

183430.0C

Í 624'0c

1490,0C

520!t47,50

Jgdnotkorá
cona v Kč  bez

DPH

3520

s480

95@

3000

7500

7550

7450

183t0

1000

2860

2750

241'.1O

24110

24110

2500

9910

10790

ft24a

7450

za 1 rok

P.dPoklád.na
mndrM.odh.d

ta I  rok

0,05

0,2

4,2

40

'l

0,3

0,4

o,2

0

30

2A

0,06

0.05

0.04

0

5

17

0,1

0,2

LmaJcd.

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

k d odpedu

13 02 0s

15 01 10

15 02 02

1601 03

16 01 07

't601 13

1601 14

16 05 06

16 06 01

17 06 0s

't7 08 02

20 o't í 3

2001 14

2001 19

2AO1 21

240126

2001 27

2001 32

2001 36

Kd.

N

N

N

o

N

N

N

N

NtZO

N

o

N

N

N

r{ zo

N

N

N

N

Po| ož k!
Popls poloá< y

č .

obaly obsahují ci zbytky nebozpeěn} r látek nebo obav tĚmito látkami

a

stavobní  mďeriály na bázi sádry neuvedenÓ pod č lslem Í 7 08 01

Rozpouš té d| a

Pestiddy

ajin odpad obsahují cí  iluť

olej a tuk neuveden)i pod č ' 2oo125

BaÍ Vy' t iskaské  barvy' lepidla a pq6kyrrce obsahují cí  ngbgzp č né

Jiná nepouŽitelná lé č iva neurredená pod č í slem 20 0í  31

Vy azené  e| ektÍ ické  a elektlonické  za í zení  neut edeÍ É  pod č í sly 2oo121 , z



zo-
odběr

z,pěbly

vÝxnz y uĚn
19 ostatnÍ

Dle zákona č . il1n020 Sb. se poplatek za uloŽení  odpadu ve
v š i 500 Kďt bude č tovat pouze v p padě. ž e mnoŽství  p erzaté ho
odpadu nep ekroč í  kg na obyratelo stanovsné  pro dan kalendái'ní

rok(podle p í lolry č .12). Budeli tento limlt p ektoč en, pak ukrž ení

odpadu bude pbdmětem poplatku ve v š i stanovené  pro dan
kalendánÍ  rok v Kč lt(podle pí lotty č .9), pllč emŽ toto narnjš eni v Kč lt
bude č továno bez oPH, a to samostiatně vŽdy ke konci č { vrtletí

zpětlě a bude odváděno sFŽP.

Tato sleva z poplalku se yáehuje pouze na odpady
2003CI1 - Směsn komunální  odpad
200302-odpadztŽiŠ ť
2m3m - Ulič ní  smetky
200307 - Obiemn odpad

cena v Kč  b z oPl{

1271358,00

1396028,00

96569742,sC

Jgdnotková
cena v Kč  bez

DPH

127135É

884

'l163'š

* { í 0c

2450

7600

P!.dpo* Udrna

'nnďeM-odh.dzaí  rck

í

't2

12

a

12

12

t.ntjod.

soubor

9oubor 17 Ks/ í n s

soubol 13 Kgmé s

t

souboÍ  7 } G/měs

soubor 7 Kí rněs

k d odprdu

20 01 40

zp.tlob
Nc.

Í  cyklac

celkeí n ze 5 let

Popis polož ky

PÍ o\ roz sběm ho dvoí a' sběr ostatní ch a nebezpeč n ch odpad'}  vč 6 lě zajlš tění
a'ě lé ho odbé ru e| ekboza í zení

rÉ dob ná sběr

Sběr a likvidaoe Želez!é ho odpa(lu- konteineÍ y ne kovt/

V syp nárlob na sběÍ  jedl ch ďeiť J

Pronájem kont in nj na kovy

V syp ko tg'né nj ná kovy

c lk í nza't rck

t

6

C,

Polož la

2

3

4

5

10608,@i

13962,001

29400,00

91200,00



1.. t.l1

Poměr uloŽeni odpadu na skládku nebo do spalovny se bude í dit
d]e aktuálnÍ ch podmí nek legislativy nebo kapacitou spalovny.

' cena se bude odví jet od ahuální  v kupní  ceny druhotn} ich surovin na trhu
komodit. Dále bude tato cena měsÍ č ně aktualizována dle ahuální ch nikupnkh cen'



V. Předpokládané  subdodávky
(poddodávky)



Seznam poddodavatelů

Veřejná aakilzka

Nadlimitní  vcřejná zakáp.ka na sluŽby zadávaná v otevřené m Ť í zení  dle z'ákona č .
1 34120 l í  s b'''939daváql ve!e-irLý9h 44rsk
Niizev veřejné  zakivky: 

i : ffi! ; "ffiI Í :s'ů !xTilil,l: } ; ": rrdu 
v Ta-

Ú { rjq g- Pott{ odavateli*
Obchodni j lné no; EKODEPON s.r.o.

Sí dlo, resp. nrí sto podniká- ;  Č emoš ln _l'aŤ any36,349 58Č ernoš in

nt

]Č . 497 90927

Vč cná č ást plnč ná poddo-
davatelem vč etně rozsaltu v
o/oi

É ggj. o poddodavateli

obchodní  jmé noi

Svoz scparované ho odpadu - paprr,
plast 5,34 oÁ

'1 Zá,pad'oóeské  komunální  služ by a.s.

Sí dlo, resp. mí sto podniká- i Koterovská 522ll68,32600Plzeň

ní :^

252 t7 348IČ

Věcná č ást plněná poddo- Svozsepatované hoodpadu* sklo
davatelenr vč etně rozsalrrt v
Yo:

1,08 %

Ud* aje o poddodavatcli

obchodní  jmóno:

Sí dlo, resp. trrí sto ptrdniká- 
:

ní :  
:

IČ .
Věcná č ást plněná poddo- i

davatelem vč etně rozsahu v ' %

Yo:

Změna poddodavatole j t l upravcna v č lánku VI I I .3 závazných smluvrrí ch
ustanovení ch návrhu snrlouvy, která j  sou pfi lohou ě. 2 Zadáv ací  dokum entace.

Sankění  podnrí nky jsou uvedené  v obchodrrí ch podmí nkách v pří lozc ě' 2 Zadávací  ,

dokumerrtace - v č lánku XI I . návrhu smlouvy. 
,

oprávnč ná osoba dodavatele

Jmóno, pfijmení , t itul n i Miroslav KouÚecký - senior obchodnÍ  zástupce, na ákladč

furrkce: l plné  rnoci ze dne:,22.2.2022

r< > r11,.1> 7

V: Tachově Dne: 4.3.2022 
Podpí s opní vněrró osoby
dodavatele:

*  f)octavatel pří partně doplni řádky pro uvedení  ví ce ne| rrí  poddorlavatelů

Slnnr 1(cclkcm -l)



Vl. cestné  prohláš ení  ke spoleěensky
od povědné m u plněn í  veřej né  zakázky



Cestné  prohláš ení  o společ ensky odpovědné m plnění
veřejné  zakálzky

Vcřcjná zakázka

Nacllinritrrí  veřcjná zakázka na služ by zadávaná r, otevřené m ří zení  dle zákona č ,.134/2016
Sb., o z'adávání  veřejných zakázek

Ni{ zev veřejné  zakázky : Sběr, svoz a likvidace komunální ho odpadu v Ta_
i chově a osadách v jcho ú zemní m obvodu

i FCC č cská rcpu} .lika, s r.o.

Í ví ěstslrýnt soudetn v Praze sp.ar. C l240l

Ďauticta '79l/8g,l82 00 Praha 8

458097 t2

c245809712

Dodavatel č estně prohlaš uje, Že, bude-li s ní m uzavřena snrlouva na veřejnou zakázku,
zajistí  po celou dobu plnění  veřejné  zak'árky:

a) plnění  voŠ k'erýr:h pclvinnclstí  vyplývaií cí ch z prlwní ch předpisů  Č eské  republiky,
zejmé na pak z předpisů  pracovněprávní ch, předpisů  z oblasti zaměstnanosti a bez-
peč nosti a ochrany r'draví  pfi práci, a tt l vť rč i vš em osobám, kleré  se na plnění  veřej_
né  zakázky podí lejí ;

b) plnění  těclrto povinrrostí  zrjistí  dodavatel i u svých poddodavatelů ;

c) řádné  a vč asné  plnění  Í jnanč ní ch záyttzků  vů č i sým poddodavatelů m; 
I

d) Svozovávozidla vpoč tu2ksocclkové hmtltnostinad5ta 1ksocelkové hmotnos-
ti do 5 t pro svttz směsné ho komrurólní lto dopadu, l ks vozidlo pro svoz separova- :

né ho odpadu (lapí r', plast), l ks vozidlo pro svoz separované ho odpadu (sklo), 1 ks
voz.idlo pro svoz velkoob.jemovýoh odpadů  a l ks vozidlo (nosič  kontejnerů ) pro
oďvoz odpadu ze slrěrné ho dvora odpadů , uvedená v přehlcdu nástrojů  nebo pomů -
cck, provozní ch nebo technických zaÍ Í zenl, které  bude mí t dodavatel při plnění  ve-
Í ejné  z.akázky k dispozici dle $ 79 odst. 2 pí sm. j) zákona ě. 13412016 Sb., splňují
minimálně normu EURO 5.

oprávněná osoba za dodavatcle

Jrné no, pří jmení , t itul a funkce:

Úariq o dodavateli

olclodní  jpé no:

Zapsan'í 'v oR:

S_í dlcr, rosp. mí sto podnikáqí :

IČ :

DIČ :

Prohláš eni

V: Tachově

Po< lpis oprávněné  osoby
dodavatelc:

]Vllroslnv Koutecký senior obchodrlí  zástupce' na základě
plné  nroci ze dne; 22.2.2022

Dnc:4.3.2022

Slranl 2 (cr.lkcm -11


